
 

Prep School Team 

 
 

Mrs M. Chand Manjit.Chand@hydesville.com 
Mr D. Burnham David.Burnham@hydesville.com  

Mrs J. Burnham Jessica.Burnham@hydesville.com  

 

Mrs K. Brown Kathy.Brown@hydesville.com 
 

Miss L. Crump Leanne.Crump@hydesville.com 
Mrs K. Dowen Katie.Dowen@hydesville.com 
Mrs E. Duffield Emma.Duffield@hydesville.com 

 

Mrs C. Entecott Christine.Entecott@hydesville.com 
 

Miss D. Fairbrother Danielle.Fairbrother@hydesville.com 
Mrs A. Fellows Amy.Fellows@hydesville.com 

 

Mr J. Hill-Jayne joe.hill-jayne@hydesville.com 

 

Mrs D. Jones danielle.jones@hydesville.com  

Miss K. Jhaj Kiran.Jhaj@hydesville.com 
 

Mrs E. Kenton Eleanor.Kenton@hydesville.com  

Mrs N. Khan Njah.Khan@hydesville.com 
 

Mr C. Leslie Chad.Leslie@hydesville.com 
Mrs C. Makan Champa.makan@hydesville.com 

Mrs P. Mavi Parmjit.KaurMavi@hydesville.com 
Mrs L. Rees Lorraine.Rees@hydesville.com  

Mr J. Staffiere James.Staffiere@hydesville.com 
 

Mrs G. Taylor Grace.Taylor@hydesville.com 
 

Mr J. Thorne jonathan.thorne@hydesville.com  

 

Mrs N. Watson Naomi.Watson@hydesville.com 
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